
U chwała Nr 44 7 /09 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 434/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 lipca 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany: 

- w§ 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Leszek Morąg - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- członek". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


